Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto

CNPJ: 20.856.995/0001-02 – IE: Isenta – e-mail: agu asdeandira@hotmail.com

Rua: Minas Gerais, 828 – Centro Fone: (43) 3538-171 0 – CEP: 86380-000

PORTARIA Nº. 011 DE 15 DE SETEMBRO DE 2016

SÚMULA:  Substitui membro da Comissão Especial
de Concurso Público e dá outras providências.

LUIZ CARLOS DEMARQUI , Diretor - Presidente do Serviço

Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Andirá - SAMAE, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Municipal nº. 2.495, de 26 de Março de 2014, e

CONSIDERANDO a Portaria nº. 009, de 12 de julho de 2016, que

nomeia os membros de Comissão Especial de Concurso Público;

CONSIDERANDO o Requerimento protocolado no sob nº. 3.594,

datado do dia 09 de setembro de 2016, solicitando o desligamento desta Comissão a

Servidora MAGNA CRISTINA MARCHIONI;

CONSIDERANDO a necessidade de substituição de 01 (um)

servidor de dar obrigatoriedade e cumprimento à finalização do Concurso Público, bem

como as decisões finais sobre casos omissos no decorrer do processo.

R E S O L V E:

Art. 1º -  Substituir membro da Comissão Especial do Concurso

Público para contratação de vagas para os cargos efetivos, a Servidora MAGNA

CRISTINA MARCHIONI , pela Servidora MARIA ANGELA MOSSINI AUGUSTO.

Parágrafo Único  – Mantém as demais disposições constantes na

Portaria nº. 009, de 12 de julho de 2016.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, e cumpra-se.

Andirá – Paraná, 15 de setembro de 2016.

LUIZ CARLOS DEMARQUI
DIRETOR – PRESIDENTE